
FÄLTKORT 2007 L2-4142 LA-    -2007 02H105
SLU, Hydroteknik
Försöksserie: Majsförsök
Försöksvärd:

Majs

Försöksledare Utförar-ansvarig
Johan Arvidsson tel.018-671172,070-6953732
Lennart Johansson 0708-290831

Försöksled

A.Precisionssåmaskin efter vårplöjn C-C 75 cm
B.Rapid efter vårplöjt. C-C 50 cm
C.Rapid efter vårplöjt. C-C 75 cm
D.Rapid efter kultivator 15 cm C-C 50 cm OBS! Led D och E utgår om
E.Rapid efter kultivator 15 cm C-C 75 cm fälten ej vårplöjs
Rutfördelning i fält

     Block I-III BACED  EBADC  CBDAE

Koordinater X: Y:

Försöket ligger ca    m i    riktning från Norrpil o   Plöjn.riktn. o

BRUTTOYTA:       X      =      M²
____________________________________________
Allmänna uppgifter/anvisningar

Gröda                  Sort

Förfrukt

Upptorkning                  Datum    /

Sådd                         Datum    /

Gödsling         medel kg/ha Datum    /

Ogräsbekämpn     medel kg/ha Datum    /

Övr. bekämpn     medel kg/ha Datum    /

Radhackning                  Datum    /

OBS! Uppgifter om gröda, skörd m m skickas
till sixten.gunnarssonv.slu.se

SKÖRDERUTA:        X       =       M²
____________________________________________
Graderingar och bestämningar

 Uppkomst 0-100  (EME)                Rutvis

 Planttäthet 0-100     (PLS)          Rutvis

 Ogräsförekomst 0-100  (WE)           Rutvis

 Antal plantor/m²      (PL.XM2)       Rutvis

 Planthöjd             (PL.H)         Rutvis

 Antal kolvar/m²                      Rutvis

 Skördeprodukter/grönmassa  (Y1.kg)   Ledvis

 Foderanalys:
 Ts, energi, Rp, NDF och stärkelse    Ledvis



MANUELLA REGISTRERINGAR  ADBNR: 02H105  PLAN: L2-4142  LÄN/FNR: LA-    -2007

Datum ->

Kod   ->

Ruta/Led

1 B

2 A

3 C

4 E

5 D

6 E

7 B

8 A

9 D

10 C

11 C

12 B

13 D

14 A

15 E


